

# **L & L JOHANSEN HOLDING ApS**

Åkandehaven 24  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2020**

---

**Susanne Carow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L & L JOHANSEN HOLDING ApS  
Åkandehaven 24  
2765 Smørum

CVR-nr: 31596173  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Flodvej 73  
2765 Smørum  
DK Danmark  
CVR-nr: 33082932  
P-enhed: 1016262575

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på DKK 193.932,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>27.390</b>	<b>-1.202</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.390</b>	<b>-1.202</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		108.991	134.117
Andre finansielle indtægter .....		85.270	37.377
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-8.894
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>221.651</b>	<b>161.398</b>
Skat af årets resultat .....	1	-27.719	-6.710
<b>Årets resultat .....</b>		<b>193.932</b>	<b>154.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		83.332	46.688
<b>I alt .....</b>		<b>193.932</b>	<b>154.688</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.698.446	2.589.455
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.698.446</b>	<b>2.589.455</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.698.446</b>	<b>2.589.455</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		197.458	208.274
Andre tilgodehavender .....		0	800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>197.458</b>	<b>209.074</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.062.439	1.990.315
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.062.439</b>	<b>1.990.315</b>
Likvide beholdninger .....		58.485	47.390
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.318.382</b>	<b>2.246.779</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.016.828</b>	<b>4.836.234</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.630.566	4.547.234
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.866.166</b>	<b>4.780.234</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		54.285	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		91.377	56.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.662</b>	<b>56.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.662</b>	<b>56.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.016.828</b>	<b>4.836.234</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	24.970	6.710
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.749	0
	<u>27.719</u>	<u>6.710</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldig skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 49.568,00

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.589.455
Tilgang, andel årets resultat kapitalandele	108.991
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.698.446</b></u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.698.446</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L & K Fælles Holding ApS, Smørum	51%	1.045.266	4.165
Lars Johansen Ejendomme ApS, Smørum	100%	2.165.833	106.867

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0